
日付 収入 支出 残高

12月1日 1,866,527
12月1日 N.Tさまよりご寄付 1,000 1,867,527
12月1日 O.Kさまよりご寄付 3,000 1,870,527
12月1日 I.Mさまよりご寄付 1,000 1,871,527
12月1日 F.Hさまよりご寄付 1,000 1,872,527
12月1日 S.Kさまよりご寄付 500 1,873,027
12月1日 F.Hさまよりご寄付 1,000 1,874,027
12月1日 K.Eさまよりご寄付 1,000 1,875,027
12月1日 S.Aさまよりご寄付 2,000 1,877,027
12月1日 K.Eさまよりご寄付 3,000 1,880,027
12月1日 I.Mさまよりご寄付 1,000 1,881,027
12月1日 H.Jさまよりご寄付 1,000 1,882,027
12月1日 T.Mさまよりご寄付 2,000 1,884,027
12月1日 O.Rさまよりご寄付 500 1,884,527
12月1日 S.Kさまよりご寄付 1,000 1,885,527
12月13日 O.Nさまよりご寄付 2,000 1,887,527
12月15日 I.Yさまよりご寄付 1,000 1,888,527
12月15日 A.Rさまよりご寄付 2,000 1,890,527
12月16日 T.Aさまよりご寄付 1,000 1,891,527
12月20日 S.Kさまよりご寄付 1,000 1,892,527
12月26日 M.Iさまよりご寄付 1,000 1,893,527
12月27日 美容室BAZZ様　募金型自販機 3,000 1,896,527
12月27日 コジマ建物㈱様　募金型自販機 484 1,897,011
12月27日 わんわんハウス様　募金型自販機 37 1,897,048
12月27日 げんきステーション様　募金型自販機 62 1,897,110
12月27日 レンタル倉庫　ハローストレージ 16,389 1,880,721
12月29日 K.Kさまよりご寄付 2,000 1,882,721
12月29日 O.Nさまよりご寄付 2,000 1,884,721
12月30日 A.Mさまよりご寄付 2,000 1,886,721
12月30日 paypal手数料 1,388 1,885,333
12月31日 メンバー会費 12,000 1,897,333

12月分　合計 48,583 17,777
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